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 OHJE 6.4.2011 

 
 

JOUKKUEEN VANHEMPAINKOKOUS 

 

Joukkueella on vähintään kolme vanhempainkokousta kauden aikana. Kokouksissa on käsiteltävä: 

 Toimihenkilöiden valinta 

 Toiminta- ja taloussuunnitelma 

 Joukkueen (pelaajien ja vanhempien) pelisäännöt 

 Pelaajan oikeudet ja velvollisuudet (pelaajasopimus) 

 Välitilinpäätös tammikuussa, jolloin voidaan mm. ”tarkastaa” loppukauden maksut 

 Joukkueen kauden tilinpäätös 

 

Edellä mainittujen lisäksi tulee kauden aikana kokouksissa käydä läpi mm: 

 Valmentajien selvitys kauden tavoitteista 

 Valmentajien selvitys joukkueen tilanteesta vähintään kerran syksyllä ja keväällä 

 Sopia monista käytännön asioista mm: 

o tiedottaminen 

o toimitsija ym. vastaavat tehtävät 

 Tiedottaa vanhempia tarvittaessa (seuran edustaja paikalle) mm: 

o seuran organisaatiosta, taloudesta, arvoista, periaatteista, tavoitteista jne. 

 

Kokouksen koolle kutsuminen:  

Joukkueen vanhempainkokouksen kutsuu koolle joukkueenjohtaja, joka toimii myös kokousten 

puheenjohtajana (hänen ollessa estynyt, niin varajoukkueenjohtaja). Kutsusta tulee selvitä kokouksessa 

käsiteltävät asiat ja se on saatettava tiedoksi pelaajien vanhemmille (tarvittaessa pelaajille) vähintään 7 

vrk ennen kokousta. 

 

Kokouksen toimihenkilöt: 

Kokouksella tulee olla puheenjohtaja (joukkueenjohtaja) ja sihteeri sekä pöytäkirjan tarkastajat. 

 

Pöytäkirja:  

Kaikista kokouksista pidetään päätöspöytäkirjaa, josta tulee selvitä kaikki päätökset ja ketkä ovat olleet 

kokouksessa paikalla. Kopiot pöytäkirjoista mahdollisine liitteineen on jaettava joukkueen kaikille 

vanhemmille ja toimitettava pyydettäessä seuran edustajalle. 

 

Päätöksenteko kokouksessa: 

Kokouksessa voidaan päättää vain asioista, joista on ollut maininta kokouskutsussa. Muista asioista voidaan 

keskustella. Päätös syntyy kun yli puolet paikalla olijoista on sitä mieltä. Äänestystilanteissa läsnäolijoilla 

on yksi ääni per joukkueen pelaaja ja vain paikallaolijat voivat äänestää, ei valtakirjoja. Äänten mennessä 

tasan puheenjohtajan ääni ratkaisee. 

 

Päätösten tulee olla lakien, asetusten ja seuran sääntöjen mukaisia. Seura voi kumota 

vanhempainkokouksen päätöksiä jos ne eivät täytä mm. edellä mainittuja kohtia. 


